Здание (нежилое здание, нежилое зда-
ние — фруктохранилище) общей площадью 255,2 кв. м, 
расположенное по адресу: Белгородская обл., Ракитян-
ский р-н, п. Пролетарский, ул. Железнодорожная, д. 5.

Начальная (минимальная) цена продажи, с учетом НДС, 
составляет: 835 000 (восемьсот тридцать пять тысяч) 
рублей.

Аукцион № 47. Здание (нежилое здание, нежилое здание 
— овощехранилище) общей площадью 79,1 кв. м, распо-
ложенное по адресу: Белгородская обл., Ракитянский р-н,

п. Пролетарский, ул. Железнодорожная, д.  5.
Начальная (минимальная) цена продажи, с учетом НДС, 
составляет: 336 000 (триста тридцать шесть тысяч) 
рублей.

Аукцион № 48. Нежилое здание магазина № 18 общей 
площадью 48,9 кв. м, расположенное по адресу: Белго-
родская обл., Алексеевский р-н, ст. Хлевище.

Начальная (минимальная) цена продажи, с учетом НДС, 
составляет: 697 000 (шестьсот девяносто семь ты-

[...]

2 950 000 (два миллиона девятьсот пять-
десят тысяч) рублей.

Аукцион № 50. Нежилое здание магазина общей площа-
дью 79,6 кв. м, расположенное по адресу: Липецкая обл.,

Добринский р-н, с. Хворостянка, д. 22.
Начальная (минимальная) цена продажи, с учетом НДС, со-
ставляет: 703 000 (семьсот три тысячи) рублей.

Аукцион № 51. Земельный участок, категория земель: 
земли населенных пунктов, площадь: 2 994 кв. м, рас-
положенный по адресу: Воронежская обл., Лискинский 
р-н, г. Лиски, ул. Коммунистическая, 24/1.

Начальная (минимальная) цена продажи составляет (НДС 
не облагается): 9 200 000 (девять миллионов двести 
тысяч) рублей.

Аукцион № 52:
— сооружение (иное сооружение (склад хоз. части), кир-
пичный склад хоз. части площадью 264,9 кв. м, с подва-
лом, общая площадь — 264,9 кв. м;
— здание (нежилое здание, здание засолочного склада), 
общая площадь — 297,3 кв.